inclusi quelli conferiti discrezionalmente dall'organo di indirizzo politico senza procedure 
pubbliche di selezione  

Si certifica che  

nell’anno 2025 le spese  relative a importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi 
pubblici  ammontano ad € 1.683,10  (milleseicentoottantatreeurovirgoladieci). 

Incarichi  Dirigenziali, a qualsiasi titolo conferiti, ivi  inclusi quelli conferiti 
discrezionalmente dall’organo di indirizzo politico senza procedure pubbliche e Titolari di 

Posizioni Organizzative con funzioni dirigenziali ,